Pełny  tekst  miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego znajduje się w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój na 

stronie: 

https://bip.ladek.pl/menu-przedmiotowe/godpodarka-

przestrzenna/plany-miejscowe/ 

Sprzedaż w drodze 

przetargu 

118 000,00 zł 

(sto osiemnaście tysięcy złotych 00/100) 

Sprzedaż lokalu jest zwolniona od podatku 

od towarów i usług, na podstawie art. 43 

ust. 1 pkt 10 oraz art. 29 a ust. 8 ustawy z 

dnia 11 marca 2004 r. o podatku od 

towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 

775 ze zm.).